Vorspeisen

Salatteller vom Buffet

Gebratene Maultaschen an Salaten
Als grof3e Portion

Asiatischer Vorspeisenteller
Bunter Salatteller mit gebratenen Roastbeefstreifen

und Champignons
Als grof3e Portion

Gebratene Riesengarnelen mit Krauterbutter
und Blattsalaten
Als grofle Portion

Suppen
Fleischbriihe mit Flidle oder Maultiaschle

Aufgeschlagenes Tomatencremesiippchen

Vegetarisch

Hausgemachte Spinatmaultaschen mit
Champignonrahmsauce und Salate vom Buffet

Gebratene Pfifferlinge a la creme mit Brezelknodel
und Salate vom Buffet

Falaffel mit Ofengemiise und
Joghurt-Knoblauchdip

Kartoffel-Frischkasetaschen auf Rattatouille

5,80 €

6,90 €
11,80 €

8,50 €
8,50 €

14,50 €

10,90 €

19,90 €

4,90 €

4,90 €

14,90 €

21,50 €

14,90 €

14,90 €



Fisch

Hausgemachte Lachsmaultaschen mit
Basilikumsauce und Salate vom Buffet

Lachsfilet mit Weillwein-Tomatensauce,
Spinatmaultaschen und Salate vom Buffet

Gebratener Wolfbarsch mit gebratenen Pfifferlingen
Salzkartoffeln und Salate vom Buffet

Fleisch

Hausgemachte Maultaschen mit geschmelzten
Zwiebeln, Bratensauce und Salate vom Buffet

Schnitzel Wiener Art mit Pommes frites und
Salate vom Buffet

Schwibischer Rostbraten medium mit Rostzwiebeln,
hausgemachten Spitzle und Salate vom Buffet

Geschmorte Rinderbacken mit hausgemachten
Spitzle und Salate vom Buffet

Magerer Rehbraten mit eigener Kirschsauce,
Brezelknodel und Salate vom Buffet

16,90 €

26,50 €

29,90 €

15,90 €

19,90 €

25,90 €

21,90 €

27,90 €

Rumpsteak mit gebratenen Pfifferlingen, hausgemachten

Kartoffelbillchen und Salate vom Buffet

“Schwabenteller“ Rost-Kalbsbraten,Schweineschnitzel.

Maultasche, Champignonrahmsauce, hausgemachte
Spitzle und Salate vom Buffet

Nur fiir Kinder

Portion Spitzle mit Sauce

Kinder Schnitzel mit Pommes oder Spatzle

32,50 €

24,50 €

5,20 €

8,80 €



