Vorspeisen

Salatteller vom Buffet	5,80 €
Gebratene Maultaschen an Salaten Als große Portion	6,90 € 11,80 €
Asiatischer Vorspeisenteller	8,50 €
Bunter Salatteller mit gebratenen Roastbeefstreifen und Champignons	8,50 €
Als große Portion	14,50 €
Gebratene Riesengarnelen mit Kräuterbutter und Blattsalaten	10,90 €
Als große Portion	19,90 €
<u>Suppen</u>	
Fleischbrühe mit Flädle oder Maultäschle	4,90 €
Aufgeschlagenes Tomatencremesüppchen	4,90 €
<u>Vegetarisch</u>	
Hausgemachte Spinatmaultaschen mit Champignonrahmsauce und Salate vom Buffet	14,90 €
Gebratene Pfifferlinge a la creme mit Brezelknödel und Salate vom Buffet	21,50 €
Falaffel mit Ofengemüse und Joghurt-Knoblauchdip	14,90 €
Kartoffel-Frischkäsetaschen auf Rattatouille	14,90 €

Fisch

Hausgemachte Lachsmaultaschen mit	
Basilikumsauce und Salate vom Buffet	16,90 €
Lachsfilet mit Weißwein-Tomatensauce,	
Spinatmaultaschen und Salate vom Buffet	26,50 €
Spinatinaurtasenen und Salate vom Buriet	20,50 C
Gebratener Wolfbarsch mit gebratenen Pfifferlingen	
Salzkartoffeln und Salate vom Buffet	29,90 €
<u>Fleisch</u>	
Hausgemachte Maultaschen mit geschmelzten	
Zwiebeln, Bratensauce und Salate vom Buffet	15,90 €
	-)
Schnitzel Wiener Art mit Pommes frites und	
Salate vom Buffet	19,90 €
Schwäbischer Rostbraten medium mit Röstzwiebeln,	
hausgemachten Spätzle und Salate vom Buffet	25,90 €
Geschmorte Rinderbacken mit hausgemachten	24.00.0
Spätzle und Salate vom Buffet	21,90 €
Magerer Rehbraten mit eigener Kirschsauce,	
Brezelknödel und Salate vom Buffet	27,90 €
	2.,500
Rumpsteak mit gebratenen Pfifferlingen, hausgemachte	n
Kartoffelbällchen und Salate vom Buffet	32,50 €
"Schwabenteller" Rost-Kalbsbraten, Schweineschnitzel.	
Maultasche, Champignonrahmsauce, hausgemachte	
Spätzle und Salate vom Buffet	24,50 €
Nur für Kinder	
<u></u>	
Portion Spätzle mit Sauce	5,20 €
Kinder Schnitzel mit Pommes oder Spätzle	8,80 €